

ElitX AB

559390-4286

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Filip Liljegren, Styrelseledamot
2026-03-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom el- och automationsinstallationer, service samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten är huvudsakligen inriktad mot kunder i södra Sverige. Bolaget har sitt säte i Vellinge kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget uppvisat en stark tillväxt i omsättningen jämfört med föregående år. Utvecklingen är ett resultat av ett målmedvetet arbete med att etablera och utveckla kundrelationer samt ett ökat förtroende på marknaden. Bolaget har därigenom breddat sin kundbas och skapat goda förutsättningar för fortsatt tillväxt.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-07-21 - 2023-12-31
Nettoomsättning	2 082 319	755 712	0
Resultat efter finansiella poster	280 735	229 967	-99 246
Soliditet (%)	45	34	0

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret ökat väsentligt jämfört med föregående år. Förändringen är främst hänförlig till ett ökat antal uppdrag, en breddad kundbas samt ett fortsatt fokus på att utveckla bolagets verksamhet och marknadsnärvaro

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-99 247	202 726	128 479
Balanseras i ny räkning		202 726	-202 726	0
Årets resultat			221 914	221 914
Vid årets utgång	25 000	103 479	221 914	350 393

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	103 479
Årets resultat	221 914
Summa	325 393
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	325 393
Summa	325 393

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 082 319	755 712
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 082 319	755 712
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-850 527	-338 300
Övriga externa kostnader		-310 688	-150 511
Personalkostnader	2	-601 885	-37 082
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 000	0
Summa rörelsekostnader		-1 796 100	-525 893
Rörelseresultat		286 219	229 819
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	148
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 504	0
Summa finansiella poster		-5 484	148
Resultat efter finansiella poster		280 735	229 967
Resultat före skatt		280 735	229 967
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 821	-27 241
Årets resultat		221 914	202 726

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	132 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		132 000	0
Summa anläggningstillgångar		132 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		120 056	79 865
Övriga fordringar		1 038	641
Summa kortfristiga fordringar		121 094	80 506
Kassa och bank			
Kassa och bank		517 677	293 084
Summa kassa och bank		517 677	293 084
Summa omsättningstillgångar		638 771	373 590
Summa tillgångar		770 771	373 590

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		103 479	-99 247
Årets resultat		221 914	202 726
Summa fritt eget kapital		325 393	103 479
Summa eget kapital		350 393	128 479
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		108 535	0
Summa långfristiga skulder		108 535	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	2 080
Leverantörsskulder		151 474	0
Skatteskulder		31 903	27 241
Övriga skulder		45 306	205 790
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		83 160	10 000
Summa kortfristiga skulder		311 843	245 111
Summa eget kapital och skulder		770 771	373 590

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp	165 000
Utgående anskaffningsvärden	165 000

Nedskrivningar

Årets nedskrivningar	-33 000
Utgående nedskrivningar	-33 000

Redovisat värde	132 000
------------------------	----------------

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har inga händelser av väsentlig betydelse inträffat.

Underskrifter

Årsredovisning för ElitX AB, 559390-4286
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-03-22

Peter Filip Liljegren
Peter Filip Liljegren
Styrelseledamot
2026-03-22